1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	25 февраля 2019 года
	№
	96
	                                  г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

1) от 20 апреля 2011 года № 154 «Об утверждении формы и порядка заполнения заявки о предоставлении водных биологических ресурсов внутренних вод Российской Федерации, за исключением внутренних морских вод Российской Федерации, отнесенных к объектам рыболовства в пользование в целях обеспечения традиционного образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, проживающих на территории Чукотского автономного округа, сроках и порядке их рассмотрения»;

2) от 6 сентября 2013 года № 355 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 20 апреля 2011 года № 154»;

3) от 1 июля 2015 года № 377 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 20 апреля 2011 года            № 154»;

4) от 23 июня 2016 года № 355 «О внесении изменения в Приложение 3 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 20 апреля 2011 года № 154»;

5) от 4 апреля 2018 года № 93 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 20 апреля 2011 года № 154».
	Председатель Правительства                                                                   Р.В.Копин